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Projekt „Dostępne i przyjazne szkoły” – kolejna
rekrutacja na bogatą ofertę zajęć

Gmina Brzesko kontynuuje trzyletni projekt „Dostępne i przyjazne szkoły – edukacja włączająca w brzeskich
szkołach  podstawowych”,  współfinansowany  ze  środków  Unii  Europejskiej.  Po  świetnym  starcie  w  II
semestrze 2024/2025 – kiedy prowadzone zajęcia cieszyły się dużym zainteresowaniem – wchodzimy w
kolejny etap i rozpoczynamy rekrutację na rok 2025/2026.

Dlaczego to ważne?

Edukacja  włączająca  to  podejście,  w  którym szkoła  dostosowuje  się  do  potrzeb  ucznia  –  każdy  ma
przestrzeń, by rozwijać swój potencjał,  czuć się częścią społeczności  i  doświadczać sukcesu na miarę
własnych możliwości. W praktyce oznacza to życzliwe środowisko, współpracę nauczycieli i specjalistów
oraz realne wsparcie na co dzień.

https://www.brzesko.pl/


Co czeka na uczennice i uczniów?

W każdej z 12 szkół przygotowaliśmy bogaty program bezpłatnych zajęć: od wsparcia w nauce (język polski,
matematyka,  języki  obce,  przedmioty  przyrodnicze),  przez  Trening  Umiejętności  Społecznych,  zajęcia
logopedyczne,  integrację  sensoryczną,  gimnastykę  korekcyjną,  aż  po  rozwijanie  pasji  –  robotykę  i
programowanie  („Laboratoria  przyszłości”),  aktywności  humanistyczne  i  językowe.  W  wielu  szkołach
pojawią się także takie formy wsparcia specjalistycznego, jak terapia pedagogiczna czy trening słuchowy. W
każdej placówce zajęcia dostosowane są do potrzeb uczennic i uczniów.

Wsparcie dla rodziców i opiekunów

W ramach projektu zaplanowano również bezpłatne szkolenia i warsztaty dla rodziców oraz opiekunów
prawnych uczniów szkół podstawowych Gminy Brzesko. Zapraszamy rodziców i opiekunów na bezpłatne
szkolenia i warsztaty prowadzone przez ekspertów. W programie m.in.: edukacja włączająca w praktyce,
emocje i  wyzwania świata cyfrowego, stereotypy i  antydyskryminacja, jak wspierać rozwój dziecka. To
doskonała okazja, by wzmocnić współpracę i lepiej odpowiadać na potrzeby dzieci.

Rekrutacja trwa

Rekrutacja na zajęcia trwa do 30 września. Wszystkie informacje dotyczące rekrutacji,  zakresu zajęć i
projektu dostępne są w szkołach podstawowych, których organem prowadzącym jest Gmina Brzesko oraz w
Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu UM Brzesko.
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